安徽省电线电缆行业协会

关于举办二十周年庆典宣传事宜的通知

各会员企业：

    为隆重庆祝安徽省电线电缆行业协会成立二十周年，更好地展示会员企业的风采和成就，经协会五届四次会长办公会议研究决定：筹备二十周年庆典，并为会员企业提供宣传展示的机会。现将有关宣传事宜通知如下：

一、宣传展板

 1. 2025年5月25日，二十周年庆典在酒店会场摆设线连万家 缆接未来--安徽省电线电缆行业协会20年高质量发展暨安徽电线电缆产业大会优秀会员企业展示牌，收费标准： 10000 元/个，尺寸：3米x2.6米。展板将在庆典现场显著位置展示，以提升企业的知名度和影响力。

2. 协会将为制作宣传展板的会员企业免费赠送庆祝成立二十周年画册1版宣传版面。

    二、宣传画册
    1. 若会员企业仅选择在画册上进行宣传，收费标准为 2000 元/版，两版费用3600 元。
2. 画册将作为协会二十周年庆典的重要纪念资料，发放给各级领导、嘉宾以及全体会员企业，具有较高的收藏和传播价值。

    三、注意事项
    1. 宣传内容需符合国家法律法规和行业规范，积极向上，突出企业特色和优势。

2. 宣传文字和图片资料请尽快提交协会审核并制作，协会邮箱：1159090082@qq.com。

四、联系方式

    联系电话：0551-66680617  13966672877

联系人：胡良健        QQ：1159090082
二十周年庆典是协会发展历程中的重要里程碑，也是会员企业展示形象、拓展合作的良好契机。希望各会员企业积极参与，共同见证这一辉煌时刻！
附件：参与协会二十周年庆典宣传活动回执

安徽省电线电缆行业协会

2024年7月31日

参与协会二十周年庆典宣传活动回执
	企业名称

（盖章）

	联系人

	联系方式

	宣传费用
	展板：口10000元/个   画册：口2000元/版

	汇款方式：户  名：安徽省电线电缆行业协会

开户行：工商银行合肥庐东支行

账  号：1302010819200023351